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NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS
                                                             (Furnizim)
[bookmark: _GoBack]Data e përgatitjes së njoftimit: 13.01.2017


	Nr i Prokurimit
	ST
	16
	204
	136



Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
	Shqip
	[bookmark: Check1] |X|
	Serbisht
	|X|
	Anglisht
	|_|




I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtar: “Trepça Ndërmarrje në Administrim të AKP-ës”

	Adresa Postare: Parku Industrial Mitrovicë

	Qyteti: Mitrovicë
	Kodi postar: 40000
	Vendi: Republika e Kosovës

	Personi kontaktues: Jusuf Jusufi
	Telefoni: 028/538-050

	Email: trepcaprokurimi@yahoo.com
	Faksi: 028/539-202

	Adresa e Internetit: 
	www.trepca-akp.org



	Po
	|_|
	Jo
	|X|


Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese     


NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
	II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: ,, Furnizim me  burgija integral Rodos shank hex22X 108 mm Ø33mmL= 1.8 m”


	II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit


	|_|   Punë
	|X|        Furnizime
	|_|    Shërbime

	|_| Ekzekutim
|_| Plani dhe ekzekutimi
|_| Realizimi, në çfarëdo mënyre, të punës, përgjegjës me kërkesa
	|X| Blerja
|_| Qira financiare (lizing)
|_| Qira
|_| Blerje me këste
|_| Një kombinim i këtyre
	Kategoria e shërbimit

	Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve
______________________________________________
	Vendi kryesor i dorëzimit
Trepça-Ndërmarrje në Administrim të AKP-ës, 
Miniera Stanterg
	Vendi kryesor i realizimit



	II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës: Furnizim me  burgija integral Rodos shank hex 22X 108 mm Ø33mmL= 1.8 m”


	II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): 29.000000-9



NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

[bookmark: Check19][bookmark: Check20][bookmark: Check21][bookmark: Check22] |_|  E hapur           |_|  E kufizuar                    |_|  E negociuar          |X| Çmimi i kuotimit



III.2) KRITERET E DHËNIES
	
[bookmark: Check23]|X| Çmimi më i ulët
apo
[bookmark: Check24]|_| Tenderi ekonomikisht më i favorshëm në drejtim të:

	Nënkriteret
	Pesha në %
	Nënkriteret
	Pesha në %

	1)
	
	5)
	

	2)
	
	6)
	

	3)
	
	7)
	

	4)
	
	8)
	



III.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
	III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë
Njoftimi paraprak    ________________________________________
Njoftimi për kontratë  :27.12.2016-30.12.2016




SECTION IV: DHËNIA E KONTRATËS-
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.4 dhe IV.5 për secilën pjesë)
	IV.1) Data e dhënies së 13.01.2017

	IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës: 19.01.2017

	IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: Tre(3)

	“

	Emri zyrtar :N,P,T,,a-Com
                          

	Adresa Postare: Ferat Draga pn 

 	


	Qyteti: Mitrovicë
	Kodi postar: 40000
	Vendi: Republika e Kosovës

	URL (nëse aplikohet): “[shëno web-in]” 

	Personi kontaktues: Shukri Ibrani:
	Email: 

	Telefoni: 044 164 464
	Faksi: “[shëno faksin e OE]” 



	IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës
Vlera e përgjithshme e kontratës: 1,298.00
Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët:1,298.00€
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 1,800.00€

	IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
	Po
	|_|
	Jo
	|X|



Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera ________________________ ; apo Përqindja _____ %;                      Nuk dihet    |_|


	Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________







SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE
V.1) ANKESAT
	Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë tek komisioni shqyrtues i ankesave AKP (Agjencia Kosovare e Privatizimit)




V.1.1) KOMISIONI SHQYRTUES I ANKESAVE
	Emri zyrtar: Komisioni Shqyrtues i Ankesave

	Adresa :  Rr. Ilir Konushevci Nr.8,

	Qyteti: Prishtinë
	Qyteti: Prishtinë

	Adresa elektronike (nëse aplikohet):

	Personi kontaktues:
	Personi kontaktues:

	Telefoni:
	Telefoni:
Faks: 038/248 076



V.2) INFORMACIONET SHTESË
	Shto informacione tjera:





 
1
Formulari Standard:”Njoftimi për dhënie të kontratës “                
image1.jpeg
Republika e Kosovés — Republic of Kosovo

Trepga — Ndérmarrje né Administrim t& AKP-sé
Trepga — Enterprise under PAK Administration

Adresa: Parku industrial Mitrovicg, tel. 028/538 050, 531 135, Fax 028/539 202 e-mail: contact@trepca-akp.com
Address: Mitrovica Industrial Park, tel. 028/538 050, 531 135, Fax 028/539 202 web: www.trepca-akp.com




